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Halep'teki "kuşatma savaşları" sürerken, Rusya'nın tavrına ilişkin soru işaretleri bulunuyor. Bazı 
kaynaklar, Moskova'nın Halep'in tamamen kurtarılmasını istemediğini, kuşatmanın ABD ile 
pazarlıkta kullanılmasını hedeflediğini öne sürüyor.

 

Suriye ordusunun Halep'teki cihatçıları kuşatma altına almasıyla başlayan çatışmalar sürüyor.

 

Kuzey Halep'ten gelen ikmal hattının kesilmesi üzerine, cihatçılar güneyden kuşatmayı kırmaya 
çalışmış ve ordu kontrolündeki Batı Halep'e giden ikmal hattını kesmeyi başarmışlardı.

 

Kritik Topçu Okulu ve Ramuse mahallesinin kontrolü için savaş hâlâ devam ederken, Halep'teki 
durumun uluslararası siyasete etkisi tartışılıyor.

 

Al Monitor için yazan Yury Barmin, "Rusya, Halep'in düşmesini neden istemiyor" başlıklı yazısında, 
Putin yönetiminin Suriye'ye bakışına ilişkin iddialar ortaya atıyor.

 

Yazıda, Suriye ordusunun Halep'i kurtarmasının, Esad'ın bundan böyle siyasi müzakerelere ihtiyaç 
duymaması anlamına geleceği iddia edilirken, ABD'nin Rusya'yı bu konuda uyardığı söyleniyor.

 

Yazara göre, Moskova Halep'in "düşmesinin" ABD ve Rusya önderliğindeki diplomatik sürece kötü 
etki edeceğini biliyor. Barmin, bazı kaynakların, Rusya'nın Halep'e hava desteği vermediği 
yazdığını aktarıyor. Ancak Topçu Okulu ve çevresindeki savaşta Rus Hava Kuvvetleri'nin orduya 
destek verdiği biliniyor.

 



Yazıda, Moskova için kuşatılmış bir Halep'in ordunun eline geçmiş bir Halep'ten "daha değerli" 
olduğu ileri sürülüyor. Çünkü hem savaş sürdükte Moskova'nın "müzakereci" rolü sürecek, hem de 
Halep'in kurtarılması durumunda "Esad muhalefeti" neredeyse sonlanmış olacak.

 

Barmin'e göre Rusya'nın amacı, Halep'teki çatışmaları şu andaki biçimiyle "dondurmak."

 

Öte yandan, ABD Dışişleri Bakanı John Kerry'nin Rusya ile daha derin işbirliği arayışını 
sürdürmesine rağmen, Washington'da Halep konusunda "endişeli" sesler yükselmeye ve Rusya ile 
işbirliğine ilişkin şüpheler yükselmeye devam ediyor.

 

ABD Başkanı Barack Obama da, geçen Salı günü yaptığı açıklamada, "Ruslara ve Vladimir Putin'e 
güvenmek konusunda kendimden emin emin değilim" demişti.
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